[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĚнтĚрвĂрри РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ОКТЯБРЬСКИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЯЛ ХУТЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

« 21 » декабря  2020   № 112

Октябрьски ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » декабря  2020   № 112

село Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района от 27.04.2020 № 47 «Об утверждении Административного регламента администрации  Октябрьского  сельского поселения Мариинско-Посадского  района по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»
В соответствии  со ст. 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Административный регламент администрации Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников», утвержденный постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 27.04.2020 г. № 47 (далее - Регламент) следующие изменения:
1). Дополнить пункт 1.3 Регламента абзацем следующего содержания:

«Собственники земельных участков вправе распоряжаться расположенными на них деревьями и кустарниками без получения порубочного билета и разрешения на их пересадку.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в муниципальной газете «Посадский Вестник».
Глава Октябрьского сельского поселения                                                   В.Ф.Кураков